

제2023-117호(2023. 11. 28.)

담당자 : 교사 이 상 목

가정통신문

홈페이지: http://sdin.ms.kr

전 화: 063-634-6132

도시에서의 다양한 활동을 통한 진로탐색역량 제고 "2023학년도 전주한옥마을 현장체험학습" 실시 안내

본교는 도시에서의 다양한 체험을 통해 학생들의 진로 인식 저변 확대 및 올바른 역시관 확립을 위해 〈2023학년도 전주한옥마을 현장체험학습〉을 실시합니다. 학부모님께서는 다음의 내용을 정독하시어 귀 자녀가 참가하길 희망하는 경우 하단의 동의서에 서명 또는 날인하여 담임선생님께 제출하여 주시기 바랍니다.

1. 체험일시 및 장소: '23. 12. 8.(금) 08:50 ~ 17:50 / 전라북도 전주시 일대

2. 체험대상 : 제1학년 및 제2학년 재학생 전원

3. 세부일정

시정 운용	프로그램	비고
08:50 ~ 09:00	집합 및 안전교육 실시	
09:00 ~ 10:00	이동(본교☞전 북은 행 본점)	전세버스
10:00 ~ 11:30	"전북은행 금융에듀테인 체험활동" 실시	
11:30 ~ 12:00	이동(전북은행 본점☞전주한옥마을)	전세버스
12:00 ~ 13:00	중식 실시	전주한옥마을 내 맛집
13:00 ~ 15:00	"체험활동1" 및 "경기전 등 사적지 탐방" 실시	경기전 등 / 조별활동
15:00 ~ 16:30	"체험활동2" 실시	
16:30 ~ 17:30	이동(전주한옥마을☞본교)	전세버스
17:30 ~ 17:50	해산 및 귀가 지도	

4. 당부말씀 : 일몰 시간대에 귀교하므로 학부모님의 귀가 동행을 부탁드립니다.

2023. 11. 28.

송동중학교장 직인생략

─ (절 취 선) -

〈'23학년도 전주한옥마을 현장체험학습'참가동의서 제출〉 (해당란에 '〇'표 하세요.)

	참가합니다.	참가하지 않습니다.
당해 현장체험학습의 취지를 이해하고 적극적인 자세로 참가하겠습니다.		

2023. 11. 28. 송 동 중 학 교 장 (귀하) 제()학년 학생 성명:

학부모 성명 :

(F)